Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 458, DE 18 DE OUTUBRO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.2  551/2001,

e nos termos da Solicitação formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.2  Designa os coralistas integrantes do Coro Municipal Juvenil Águas de

Março, conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para representarem o Município de

Pato Bragado — PR, em apresentação oficial na UNIPAR, dia 18 de outubro de 2017, Cidade de

Guaíra — PR.

Art. 242  Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 18

de outubro de 2017.

L/ecnar Rohderi
PRE#IIt DO MUNICÍPIO

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 458/2017

NOME DO CORALISTA
  ADRIEL AUTH
  ANA KAMMER
  ANA PAULA BRESSAN
  ARIEL PEREIRA
  CAROLINA FINKLER
  ELEN BARIOS
  FERNANDA SOARES
  GABRIEL JOSE KLASSEN
  GABRIEL MALDANER
  GABRIEL NIEDERLE
  GABRIELA BOMBARDELLI
  GUSTAVO RODRIGUES
  GUSTAVO SCHNEIDER
  JAIANI FIORI
  JAINE FIORI
 JANAINA SILVA
  JESSICA VITORIA
  LIVIA BONATTO
  LUANA ANTON
  LUIS FINKLER
  LUIZ PEDRO
  MADALENA GRANDO
  MATEUS SPOHR
  MATHEUS WEGNER
  MAYCON EMMEL
  NICOLAS LIMA
  PAMELA DA SILVA
  RAYSSA DO NASCIMENTO
  RYAN LIMA
  SIMÃ CUNICO
  THAMIRES EDUARDA
 VIVICIUS STEIN

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

D.o '1/44(8 c);

.7, . , -4-1-u 	1 i  r-- i- -4 13 a, ,c  E 2, o 	o o ° a' o
?(SZn

C1-"a(3:

17, n  -, c = o 	n- .(3- 3 -(r)

cro n 	ej o  o:  o .o. , _,2 	oao ov, 3,,i;;••:(;;•

a=  g P.: -1  o."5-  0 Lj 4, 	cnri .8: ,,,g .0n.  o: 	 ccn

rrio?ot 	cp c,..._.-o,.< 	u
-i-1-1(.)

(61 o (i)
07:3,on,9 9.0 	5:25nr,d;o

›c

00Y' 	.0D-.0 Pu 	 -x)

o_c 5. 	 CA) -25 c)7Ç
ci a5
CD oacinr,;

3Z

so 	dR-c--.G1 0,v) a. cp 3
O 	O L14

-

r
-
'

17
	D o

•.  -
-
7-

-
-1)
-

c

-

 9Z3  <<
g

ci>0 co

cn oi 	 a o<-

-o cp 	 --, g), a  C-5,- 	ai 	x 	 O -"t 7:

O _fr-, ap 	 = O 	 o
n 	 r9I  onm

r9,5>J na—  MI
-2,-.

o
oLicn

ON) 0 	 cc —h

G9.3 	 —1 	o 	?_>,)>
CO
 V

Z(n

(-de, D 	Ei CD 	El ith) 	 ;'  (2 	Ei5

*J33  Or1/4...)

3 -,._,°`" 	D 1 J,- 	:-_,- 	 „ 1---re--“j-icu 2m-,, O `-' -D

,,, o o 	° E-.)  Ct 	000 	Oc-nj‘IO(Dc0C-0

x 	•-• 	=,-•-=`.. 	-0 auP 	-••6 	•on <,-,2: (3 c -o 	a) 	 x) 	0-0.. 	>••,n o \-i c  c- 	CD - _ zi ijnri 	CD 22-  -o 	-0,7<- 5 R  -->, D 	....< 	a, t-d -4-2) > rn 	(2. (y), ;D_ -.72 	c  no- o 3 .2 	P. Ej  a 	z. 	3 o 	z
E: 	 Co )). --1

"a , ” ci? r- >
-- (Ã'n 	0O) 	(D S)D 	-13 0 5 R"2 	8 'c 	 aa, 3 >  8 =i. 8.°0   _. 0_. CD .73 I" <-)
0 a7 -2, cm  ti.

"c5 	r Z
c 	= O = 0

CD'g, 	CO 	CD 	CD 	D 	 CD 70 =: rn

— br 	a rn  n
.... 	-c)

01 	'1 	 ZI-

n o
--.. 	 o o 	 -, c,

3 c0
CD

	00000001
	00000002
	00000003